

تلاش امدادگران هلال احمر در کوهستان های صعب العبور پیربالای مرند نتیجه داد؛

دو کوهنورد جوان آذربایجانی پس از ۱۲ ساعت نجات یافتند

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: دو کوهنورد جوان ۳۰ و ۳۸ ساله به نام‌های امیر بخشی و میرجلال حکم‌آبادی که عصر روز جمعه در پرتگاه پیربالا واقع در شهرستان مرند گرفتار شده بودند، با تلاش تیم های امدادی هلال احمر استان پس از ۱۲ ساعت نجات یافتند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در این خصوص گفت: سامانه ۱۱۲ مدیریت حوادث و سوانح، این حادثه را در ساعت ۱۹:۰۰ روز جمعه ۲۴اذر ۱۴۰۲ در پرتگاه پیربالا واقع در بخش مرکزی شهرستان مرند گزارش داد که تیم های امدادی این جمعیت به محل حادثه اعزام شدند.

حمید منجم با بیان اینکه یک تیم از خانه هلال روستای پیربالا نیز به امدادگران پایگاه امداد و نجات پیام مرند اضافه شد افزود: آنها در منطقه سختی گرفتار شده بودند و تلاش ها برای رسیدن به آنها ساعت یک بامداد شنبه ۲۵ آذر محقق شده و امدادگران بس از بیش از ۱۱ ساعت تلاش، عملیات را با موفقیت به پایان رساندند.

یکی از کوهنوردان گرفتار در پرتگاه پس از نجات یافتن از پرتگاه در خصوص علت حادثه گفت: ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه صبح جمعه با دوستم میرجلال به سمت آبشار حرکت کردیم، مسیر سخت بود و باید از آب عبور می کردیم لذا ساعت ۱۲ به آبشار رسیدیم اما عبور شدن با آب و سرمای هوا موجب شد تا تصمیم بگیریم از مسیر خشکی برگردیم ولی از هر طرف رقتیم به دره منتهی شد تا اینکه تصمیم

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی نسبت به فعالیت شکارچیان غیرمجاز حیات وحش این استان هشدار داد.

داوود غنی پور روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، یادآور شد: افرادی که به صورت غیر مجاز اقدام به شکار در مناطق حفاظت شده آذربایجان شرقی می‌کنند، به‌ طور قطع با پیگردهای قاطع قانونی و قضایی مواجه شده و هیچ گونه مماشسانی با این افراد متخلف نخواهیم داشت.

وی یکی از تهدیدهای مهم حیات وحش را تسلط انسان بر زیستگاه های جانوران عنوان و اضافه کرد: متأسفانه در سال های گذشته تعداد زیادی از افراد بدون مجوزهای لازم اقدام به ورود به زیستگاه های حفاظت شده و حیوانات را شکار می کنند که آثار زیانبار آن متوجه محیط زیست طبیعی می شود.

غنی پور گفت: انتظار داریم رسانه‌ها، جوامع محلی و همه دوستان‌ار و

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه با اشاره به عمر ۱۳ ساله تاکسی‌های شهر کرمانشاه گفت: در حال حاضر پنج هزار تاکسی فرسوده داریم که باید از رده خارج شوند.

بازدوستی با اشاره به فعالیت هفت هزار تاکسی در شهر کرمانشاه گفت: این تعداد، تاکسی‌های با پلاک "ت" هستند که بصورت گردشی و مسیری فعالیت دارند. وی با اشاره به جمعیت یک میلیون نفری شهر کرمانشاه گفت: بر اساس استانداردها باید به ازای هر ۱۰۰ نفر جمعیت یک تاکسی فعال وجود داشته باشد، اما در شهر کرمانشاه بنابه دلالی هفت هزار تاکسی موجود برای جابجایی مسافران جوابگو است. دوستی گفت: در حال حاضر با راه اندازی مطلب پزشکان و بازار روزها در شهرک‌های حاشیه ای کرمانشاه، تردد به مرکز شهر کمتر شده و همین امر موجب شده میزان سفرهای درون شهری با تاکسی کاهش یابد. وی افزود: از طرفی تاکسی های اینترنتی هم در سطح شهر کرمانشاه فعالیت

بازدید وزیر علوم از غرغه کیلان:

ارائه ۱۶ محصول فناوری استان کیلان در نمایشگاه هفته پژوهش کشور

عصرآزادی/ سرپرستی کیلان: به گزارش دکتر زلفی گل وزیر علوم صبح امروز همزمان با افتتاح بیست‌وچهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار، از غرغه یارم علم و فناوری کیلان بازدید کرد.

پارک علم و فناوری کیلان با ارائه آخرین دستاوردهای پژوهشی، فناوری و نوآورانه و نمایش توانمندیهای شرکت های فن‌اور و دانش بنیان خود در این حوزه، با هدف کمک افزایش اثربخشی زیست بوم نوآوری و فناوری در توسعه کشور، در این نمایشگاه شرکت کرده است.

غرغه پارک علم و فناوری کیلان با ۱۶ محصول فناورانه جدید از شرکت‌های فن‌اور و دانش‌بنیان، در حوزه‌های مختلف از جمله کشاورزی؛ اینترنت اشیا؛ صنایع خلاق؛ پزشکی؛ برق و الکترونیک؛ فناوری اطلاعات، ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، و محصولات نوآورانه در نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن‌بازار حضور دارد.امسال در غرغه پارک علم و فناوری کیلان دو کارگزار فناوری به عنوان کارگزاران فن بازار نیز حضور داشتند.این نمایشگاه همزمان با هفته پژوهش، از ۲۰ آذر تا ۲۲ آذرماه در صملای امام خمینی (ره) دایر است.



علاقمندان محیط زیست با توجه به کمبود نیروی محیط بانی و تجهیزات مورد نیاز، بیش از پیش در راستای آگاهی بخشی به مردم و همیاری با

رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه:

۵۰۰۰ تاکسی شهر کرمانشاه فرسوده است



بسیاری دارند که بخشی از جابجایی سفرهای درون شهری را برعهده گرفته اند و با توجه به این مسائل همین تاکسی های موجود جوابگوی

تلاش امدادگران هلال احمر در کوهستان های صعب العبور پیربالای مرند نتیجه داد؛

دو کوهنورد جوان آذربایجانی پس از ۱۲ ساعت نجات یافتند



های مکرر تا ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح به مسجد روستا رساندم که خانواده آنها منتظرشان بود. برادر میرجلال حکم‌آبادی – دیگر کوهنورد گم شده – هم گفت: ساعت ۱۹:۳۰ ناخبر شدیم که برادرم گم شده و با خانواده خودمان را به پیربالا رساندیم ولی اجازه ندادند ما بسالا برویم، من خودم سربازی را در ارتفاعات مرز باشماحق گذراندم و با اصرار، کمی از مسیر را رقتم اما مسیر واقعا بسیار دشوار و صعب العبور بود. وی افزود: من توانایی حرکت و نجات برادرم را با وجود انگیزه برادری نداشتم، اما امدادگران از جانشان مایه گذاشتند و با قبول تمام خطرات کوهستان به عملیات رفتند لذا از تیم خانه هلال و امداد و نجات جمعیت هلالاحمر

بسیار سیاستگزارم، او اضافه کرد: اخبار زیادی از عملیات امداد و نجات هلال احمر از جمله نجات سادران برادر و کوهنوردان شنیده بودم اما امروز معنای از خودگذشتگی امدادگران را از نزدیک لمس کردم و برای همین، برای خانواده بزرگ امدادگران هلال احمر استان آرزوی سلامتی دارم. شایان ذکر است خانه های هلال جمعیت هلال احمر کشور، مرکزی با ساختار داوطلبی بدون نیروی انسانی رسمی، پیمانی یا قراردادی در سطح محلات شهرها و روستاهاست که توسط اعضا، داوطلبان، خیرین، نیکوکاران و واقفین اداره شده و ماموریت قبول تمام خطرات کوهستان و امدادی جمعیت هلال احمر را پیگیری می کنند.

هشدار محیط زیست آذربایجان شرقی به شکار چیان حیات وحش

محیط زیست آذربایجان شرقی تلاش کرده و این مجموعه را در حفاظت از عرصه های طبیعت بیش از گذشته یاری کنند.

وی از دستگیری گروهی از شکارچیان اراضی ترکمانچای واقع در شهرستان میانه در روز گذشته خبر داد و افزود: در جریان گشت و کنترل شبانه روزی انجام یافته آخر هفته، ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان میانه یک گروه شکارچی غیرمجاز را در اراضی روستای هلمسی از توابع بخش ترکمانچای دستگیر کردند.

غنی پور ادامه داد : از این شکارچیان غیرمجاز یک قبضه اسلحه شکاری مجاز و لاشه دو سر خرگوش کشف و ضبط و پرونده متخلفین برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

وی وجود ۵۲ گونه پستاندار، ۳۷ گونه خزنده، ۶ گونه دوزیست و ۲۷ گونه ماهی را از مزیت های تنوع زیستی آذربایجان شرقی اعلام کرد که در مراقبت و نگهداری از این گونه های کمیاب یکی از ماموریت های مهم و محوری اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی است.

نیاز شهر است. به گفته رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه در حال حاضر روزانه ۵۰۰ هزار سفر درون شهری با تاکسی انجام می گیرد. وی در ادامه با اشاره به فرسودگی بالای تاکسی های شهر کرمانشاه گفت: از هفت هزار تاکسی موجود، حدود پنج هزار دستگاه آن فرسوده است و نیاز جدی به نوسازی ناوگان داریم. دوستی گفت: تاکسی ها باید بعد از ۱۰ سال کار از گردونه خارج شوند، اما در حال حاضر میانگین عمر تاکسی های کرمانشاه ۱۳ سال است و بخش اعظم آنها باید از رده خارج شده و با تاکسی های نو جایگزین شوند.

رییس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه گفت: در چند سال اخیر طرح های اجرای شده در این زمینه بصورت نقدی بود، بطور مثال یک راننده تاکسی باید ۳۰۰ میلیون تومان نقدا برای خرید تاکسی جدید هزینه می کرد که این امر برای عمده رانندگان میسر نبود. وی تاکید کرد: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی به طرح هایی نیاز داریم که پرداخت تسهیلات با اقساط بلندمدت داشته باشند.

معاون جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد:

توزیع ۲۲ تن مرغ منجمد در شهر کرمانشاه



عصرآزادی/ سرپرستی کرمانشاه: معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از توزیع ۲۲ تن مرغ منجمد در شهر کرمانشاه با هدف کنترل بازار مرغ خبر داد.

سعید جوادی اظهار کرد: جهت تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز روزانه ۲۲ تن مرغ منجمد در شهر کرمانشاه توزیع می‌شود. وی افزود: قیمت این مرغ منجمد که از طریق فروشگاه‌های استان کرمانشاه در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت، کیلویی ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تصریح کرد: یکی از ابزارهای مؤثر در کنترل قیمت مرغ در آستانه شب یلدا تزریق مرغ منجمد با نرخ مناسب در سطح فروشگاه‌های استان کرمانشاه است. وی ادامه داد، به منظور تعادل بخشی به بازار روند توزیع روزانه مرغ منجمد با قیمت مصوب در شهر کرمانشاه ادامه دارد.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش خبر داد :

اصفهان رتبه دوم میانگین نمرات مدارس عادی دولتی کشور در امتحانات نهایی را کسب کرد

به همین دلیل، امیدواریم شاهد رشد بیشتر نمرات دانش‌آموزان در آزمون‌های نهایی باشیم. رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: علاوهبر مدارس دولتی عادی، مدارس شاهد استان اصفهان نیز موفق به کسب رتبه سوم کشور در امتحانات نهایی شدند. وی با بیان این‌که امسال به دلیل تصحیح الکترونیکی، نمرات به واقعیت زنده شده‌اند، اذعان داشت: استان اصفهان در تمام رشته‌های نظری در میان ۵ استان برتر کشور حضور دارد و این به دلیل تلاش‌های مستمر دانش‌آموزان و فرهنگیان بوده است.
سلطانی تصریح کرد: کسب رتبه اول و پنجم کشور در میان مدارس نمونه دولتی توسط دبیرستان هاشمی‌زاده ناحیه ۶، کسب رتبه اول استان و چهار کشور در میان مدارس هیئت انبایب توسط دبیرستان سالدورگ نجف‌آباد و نیز در میان مدارس شاهد توسط دبیرستان عفاف شاهین‌شهر و همچنین کسب رتبه اول استان و به ثبت رسانده‌اند.

خبر

افسار افزایش ساخت و ساز غیرمجاز در برخی مناطق شهر را بگیرید



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نایب

رئیس کمیسیون تلفیق شورا اسلامی شهر کرج خواستار تشکیل تیم ضربت از سوی شهردار محترم جهت کاهش ساخت و ساز غیر مجاز و برخورد با عوامل شهرداری و بخش خصوصی در سطح شهر شد. علیرضا رحیمی محمودآبادی در نظر پیش از دستور یکصدو چهل و ششم شورای اسلامی شهر کرج ضمن تسلیت شهادت حضرت زهرا(س) اظهار داشت: براساس داده‌های کارشناسان، اخبار رسانه‌ها، بازدیدها، گزارش‌های مردمی، آمار کمیسیون ماده صد و آمار اداره کل پیشگیری از تخلفات شهرداری کرج شدت ساخت و ساز غیرمجاز در برخی محلات افزایش قابل توجهی دارد و باید به سرعت با این پدیده زشت مقابله و با سهل انگاران برخسورد قانونی نمود. رحیمی ضمن بیان اینکه برخی مدیران مناطق و معاونان خدمات شهر به وظیفه خود توجه نمی‌کنند افزود: در تعدادی مناطق اوضاع خوبی مشاهده نمی‌شود و آینده روشنی برای آن‌ها دیده نمی‌شود لازم است که مدیران آن‌ها با تدبیر و جدی تر رفتار کنند. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا خطاب به شهردار محترم گفت: رفتار قاطع و فنی با این مدیران لازم است و نصیحت و مکاتبه دیگر جواب نمی‌دهد، ضرورت دارد در جهت شناسایی عوامل شهرداری و بخش خصوصی در خصوص ساخت و ساز غیرمجاز، مدیریت شهری تیم ضربتی با محوریت قائم مقام شهردار تشکیل و بمنظور شناسایی و معرفی افراد خاطی و سهل انگار شهرداری و بخش خصوصی به دستگاه های قضایی و نظارتی اقدام شود.

رحیمی ضمن انتقاد از عملکرد مدیریت شهری در باب ساخت و ساز غیر مجاز به تذکر خود در تاریخ ۳۰بهمن ماه سال گذشته اشاره و اضافه کرد: تذکر در خصوص کاهش و یا حذف مامورین بازدید در شهرداری داده شد که همکاری برخی از همکاران مامورین بازدید و مامورین کنترل نظارت در توسعه این امر موثر هستند و انتظار می رود مدیریت شهری در این خصوص برنامه ریزی و نظارت بیشتری را صورت پذیرد.

مصوبات و دستاوردهای بی نظیر سفرهای رییس جمهور به استان بزودی در حضور رسانه ها تشریح می شود



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: علاوه بر دستاوردهای سفر اول، مصوبات بی نظیر سفر دوم رییس جمهور محترم و هیات همراه بزودی جمع بندی و در حضور رسانه ها بعنوان نمایندگان افکار عمومی تشریح می شود.

مجتبی عبداللهی در حاشیه جلسه هماهنگی برای تشییع پیکر شهدای گمنام

در استان، اتحاد و انسجام حاکم در استان را مثال زدنی اعلام کرد و افزود: این تعامل و هم افزایی در نظر ریاست محترم جمهوری نیز قابل تقدیر بود و از سوی دیگر نیز استقبال پرشور و شعور مردم استان به واقع برگ زرینی بر افتخارات ایران کوچک بود.

وی ادامه داد: در سفر دوم رییس جمهور محترم ۱۲۱ مصوبه با اعتباری بیش از ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان مصوب شد که البته همچنان نیز این تعداد توافق به جمع بندی نرسیده چراکه چندین پروژه دیگر نیز به ارزش بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان را به نهاد ریاست جمهوری اعلام کرده ایم و در حال پیگیری برای تصویب آنها هستیم. عبداللهی گفت: با توجه به این امر در انتظار مصوبات جدید هستیم و بزودی جمع بندی سفرهای اول و دوم رییس جمهور محترم را در حضور اصحاب فهیم رسانه استان بعنوان نماینده افکار عمومی تشریح و اطلاع رسانی خواهیم کرد. وی با بیان اینکه البرز، جزو استان های برتر کشور در تعدد تحقق پروژه های بزرگ های است افزود: مردم باید بدانند که در دولت مردمی سیزدهم چه اقدامات بزرگی برای کشور و در ابعاد کوچک تر استان البرز محقق شده تا خدمتگزاران خود را با امید و اعتماد بیشتری یاری کنند. استاندار البرز گفت: تا پایان دولت مردمی سیزدهم در استان البرز بیش از هزار و ۴۰۰ تخت بیمارستانی به سرانه های ضعیف استان اضافه می شود و شاهد ارتقا شگرفی در این حوزه خواهیم بود. وی افزود: ساخت ۱۰۰ مدرسه که در سفر اول مصوب شده بود به انتها رسیده و اکنون در حال ساخت ۱۰۰ مدرسه دیگر هستیم که در سفر دوم مصوب شد و بر این باور هستیم با انسجام و همراهی که بین مسئولان استان و خیرین نیک اندیش شکل گرفته این تعداد را به ۳۰۰ مدرسه برسانیم.

عبداللهی گفت: اتصال ۱۲۰ روستا در مناطق صعب العبور استان به شبکه گاز کشور از دیگر دستاوردهای این دولت است که در اوج مشکلات مالی شکل گرفت و گرما و امید را در روستاهای سرد و کوهستانی البرز به ارمغان آورد.

این مسئول اضافه کرد: اقدامات صورت گرفته در قرارگاه اجتماعی استان نیز در حضور رییس جمهور محترم تشریح شد و مورد تأیید و تقدیر وی قرار گرفت که این امر نیز در راستای محرومیت زدایی بعنوان طرحی شاخص اعلام شد.

وی افزود: تمامی تلاش و عزم خود را برای کسب رضایتمندی مردم به کار بسته ایم و امید است که در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بتوانیم با تبیین گری و امیدآفرینی، مردم را در مسیر توسعه کشور و به تبع آن استان همراه تر کنیم.

مهلت ارسال آثار به هشتمین جشنواره رسانه ای ابودر تمدید شد



عصرآزادی / سرپرستی البرز: رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز از تمدید مهلت ارسال آثار به هشتمین جشنواره رسانه ای ابودر این استان به دلیل استقبال اصحاب رسانه خبر داد.

ابراهیم نوروزی‌فر، رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز در گفتگویی اظهار داشت: به دلیل استقبال اصحاب رسانه و

همزمان شدن سفر رئیس جمهور به استان البرز با اتمام مهلت ارسال آثار به هشتمین جشنواره رسانه ای ابودر، مهلت ارسال آثار در بخش اصلی این جشنواره تا ۲۲ آذر ماه و بخش ویژه تا دهم دی ماه تمدید شد.

وی، گزارش خبری، مصاحبه، یادداشت، سرمقاله، تیترا، اینفوگرافیک، موشن گرافیک، عکس، کلیپ، گزارش ویدئویی، مستند و یادکست را قالب های این جشنواره عنوان و بیان کرد: از جمله بخش های اصلی این جشنواره می توان به شعار سال «مهار تورم، رشدتولید»، جهاد تبیین، پیوند رسانه و صنعت، مقابله با آسیب های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی و بسیج و حوزه‌های اقدام اشاره کرد.

نوروزی فر افزود: امید و نشاط آفرینی، سبک زندگی ایرانی – اسلامی، حجاب زنان و غیرت مردان، رسانه و گروه های جهادی، موضوعات اجتماعی همچون خانواده، ازدواج، فرزندآوری، اعتیاد و طلاق از دیگر موضوعات اصلی و مقاومت فلسطین و غزه، رسانه و انتخابات، ایمنی، صرفه جویی در مصرف گاز و استان سبز، مدیریت شهری کرج، تهدیدها و فرصت ها، وقف و رسانه و صنایع دستی و گردشگری، بخش های ویژه این جشنواره هستند.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز عنوان کرد: آثاری در هشتمین جشنواره رسانه ای ابودر البرز شرکت داده می شوند که در بازه زمانی ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۱ تا ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ در یکی از نشریات سراسری یا استانی، خیرگزاری ها و پایگاه های خبری منتشر شده باشند. وی اعلام کرد: علاقه مندان می توانند آثار خود را حداکثر تا ۲۲ آذر سال جاری به دبیرخانه جشنواره به نشانی کرج، چهارراه کارخانه قند، فرهنگسرای کوثر، سازمان بسیج رسانه استان البرز تحویل دهند یا لینک آثار را به شماره ۰۹۲۳۵۰۹۶۷۵۰ در پیام رسان ایتا، ارسال کنند. به همراه هر اثر باید نام و نام خانوادگی، نام رسانه، عنوان و موضوع اثر ارسال شود.